
Controllo Gare : GGG Fidal Siena e GGG CSI TOSCANA

CLASSIFICHE GENERALI

 Gara 3000 metri

1 Laschi Rachele F Atl. Sestese Femminile 2004 0:10:10 JUNIORES FEMM.  

2 Minuti Emma F Toscana Atletica Empoli Nissan 1994 0:10:39 SENIORES FEMM.  

3 Sarpentier Yohan M Atletica 2005 2007 0:10:47 ALLIEVI MASCH.  

4 Brizzi Giada F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1995 0:11:19 SENIORES FEMM. 1

5 Bastianoni Matteo M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2006 0:11:30 ALLIEVI MASCH. 1

6 Botti Maria Vittoria F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1991 0:11:33 SENIORES FEMM. 2

7 Dolfi Alice F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1983 0:11:35 AMATORI A FEMM. 1

8 Battelli Iris F A.S.D. Atletica Alta Toscana 2007 0:11:42 ALLIEVE FEMM. 1

9 Righetti Luana F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1979 0:12:15 AMATORI A FEMM. 2

10 De Pasquale Silvana F Atletica Prato 1960 0:13:11 VETERANI B FEMM. 1

11 Bartolini Margherita F Atletica Casalguidi 2006 0:13:37 ALLIEVE FEMM. 2

12 Liverani Patrizia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1966 0:14:04 VETERANI A FEMM. 1

13 Bruni Simona F Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 1967 0:15:26 VETERANI A FEMM. 2

Gara 5000 metri

1 Cannucci Matteo M G.S. Il Fiorino 1990 0:16:57 SENIORES MASCH.  

2 Alberti Andrea M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1972 0:17:04 AMATORI B MASCH. 1

3 Bertagna Manuel M A.S.D. Atletica Alta Toscana 2002 0:17:18 SENIORES MASCH. 1

4 Tredici Massimo M Croce d'Oro Montale O.D.V. 1976 0:17:23 AMATORI B MASCH. 2

5 Marinelli Fabio M Atletica Prato 1987 0:17:30 AMATORI A MASCH. 1

6 Bonacchi Marco M G.P. Parco Alpi Apuane 1984 0:17:38 AMATORI A MASCH.  

7 Ricci Stefano M Stracarrara A.S.D. 1968 0:17:57 VETERANI A MASCH. 1

8 Lunardini Davide M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1976 0:18:08 AMATORI B MASCH. 3

9 Leverotti Matteo M A.S.D. Atletica Alta Toscana 2005 0:18:13 JUNIORES MASCH. 1

10 Bellini Francesco M A.S.D. Atletica Quarrata 1994 0:18:20 SENIORES MASCH.  



11 Rifredi Daniele M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1982 0:18:36 AMATORI A MASCH. 2

12 Magi Emanuele M Atl. Sinalunga 1986 0:18:50 AMATORI A MASCH.  

13 Gianni Roberto M G.P. Parco Alpi Apuane 1978 0:19:13 AMATORI B MASCH. 4

14 Carlotti Claudio M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 1960 0:19:26 VETERANI B MASCH. 1

15 Lachi Alessio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1967 0:19:45 VETERANI A MASCH. 2

16 Innocenti Andrea M G.P. Parco Alpi Apuane 1966 0:19:52 VETERANI A MASCH. 3

17 Lombardi Luca M G.P. Parco Alpi Apuane 1969 0:20:03 AMATORI B MASCH. 5

18 Pratelli Fabio M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 1969 0:20:43 AMATORI B MASCH. 6

19 Santangelo Santi M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1952 0:21:18 VETERANI B MASCH. 2

20 Jebba Giuseppino DomenicoM A.S.D. Il Gregge Ribelle 1971 0:21:21 AMATORI B MASCH. 7

21 Giorgini Nazzareno M Atletica Casalguidi 1956 0:21:25 VETERANI B MASCH. 3

22 Peccianti Luca M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1965 0:21:27 VETERANI A MASCH. 4

23 Pecori Maurizio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1978 0:21:34 AMATORI B MASCH. 8

24 Gorini Roberto M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1974 0:21:53 AMATORI B MASCH. 9

25 Orsi Roberto M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 1960 0:22:02 VETERANI B MASCH. 4

26 Bondielli Massimo M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1971 0:22:37 AMATORI B MASCH. 10

27 Pagnini Piero M Atletica Casalguidi 1959 0:22:39 VETERANI B MASCH. 5

28 Tenerini Alessandro M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1971 0:22:54 AMATORI B MASCH. 11

29 Ercolini Stefano M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 1961 0:23:14 VETERANI B MASCH. 6

30 Pagnini Davide M Atletica Casalguidi 1998 0:23:40 SENIORES MASCH. 2

31 Ferrari Michele M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1968 0:24:16 VETERANI A MASCH. 5

32 Fregosi Simone M A.S.D. A.Fa.P.H. Massa 1977 0:24:53 AMATORI B MASCH. 12

33 Nobile Antonino M Atletica Prato 1954 0:28:38 VETERANI B MASCH. 7

34 Sano' Antonio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1946 0:33:38 VETERANI B MASCH. 8

- Liverani Sergio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1931 DNF VETERANI B MASCH. -

CLASSIFICHE PER CATEGORIE CSI 

1 Battelli Iris F A.S.D. Atletica Alta Toscana 2007 0:11:42 ALLIEVE FEMM. C.R.

2 Bartolini Margherita F Atletica Casalguidi 2006 0:13:37 ALLIEVE FEMM.

1 Brizzi Giada F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1995 0:11:19 SENIORES FEMM. C.R.

2 Botti Maria Vittoria F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1991 0:11:33 SENIORES FEMM.

1 Dolfi Alice F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1983 0:11:35 AMATORI A FEMM. C.R.

2 Righetti Luana F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1979 0:12:15 AMATORI A FEMM.

1 Liverani Patrizia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1966 0:14:04 VETERANI A FEMM. C.R.

2 Bruni Simona F Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 1967 0:15:26 VETERANI A FEMM.

1 De Pasquale Silvana F Atletica Prato 1960 0:13:11 VETERANI B FEMM. C.R.

1 Bastianoni Matteo M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2006 0:11:30 ALLIEVI MASCH. C.R.

1 Leverotti Matteo M A.S.D. Atletica Alta Toscana 2005 0:18:13 JUNIORES MASCH. C.R.

1 Bertagna Manuel M A.S.D. Atletica Alta Toscana 2002 0:17:18 SENIORES MASCH. C.R.

2 Pagnini Davide M Atletica Casalguidi 1998 0:23:40 SENIORES MASCH.

1 Marinelli Fabio M Atletica Prato 1987 0:17:30 AMATORI A MASCH. C.R.

2 Rifredi Daniele M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1982 0:18:36 AMATORI A MASCH.



1 Alberti Andrea M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1972 0:17:04 AMATORI B MASCH. C.R.

2 Tredici Massimo M Croce d'Oro Montale O.D.V. 1976 0:17:23 AMATORI B MASCH.

3 Lunardini Davide M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1976 0:18:08 AMATORI B MASCH.

4 Gianni Roberto M G.P. Parco Alpi Apuane 1978 0:19:13 AMATORI B MASCH.

5 Lombardi Luca M G.P. Parco Alpi Apuane 1969 0:20:03 AMATORI B MASCH.

6 Pratelli Fabio M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 1969 0:20:43 AMATORI B MASCH.

7 Jebba Giuseppino DomenicoM A.S.D. Il Gregge Ribelle 1971 0:21:21 AMATORI B MASCH.

8 Pecori Maurizio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1978 0:21:34 AMATORI B MASCH.

9 Gorini Roberto M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1974 0:21:53 AMATORI B MASCH.

10 Bondielli Massimo M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1971 0:22:37 AMATORI B MASCH.

11 Tenerini Alessandro M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1971 0:22:54 AMATORI B MASCH.

12 Fregosi Simone M A.S.D. A.Fa.P.H. Massa 1977 0:24:53 AMATORI B MASCH.

1 Ricci Stefano M Stracarrara A.S.D. 1968 0:17:57 VETERANI A MASCH. C.R.

2 Lachi Alessio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1967 0:19:45 VETERANI A MASCH.

3 Innocenti Andrea M G.P. Parco Alpi Apuane 1966 0:19:52 VETERANI A MASCH.

4 Peccianti Luca M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1965 0:21:27 VETERANI A MASCH.

5 Ferrari Michele M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1968 0:24:16 VETERANI A MASCH.

1 Carlotti Claudio M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 1960 0:19:26 VETERANI B MASCH. C.R.

2 Santangelo Santi M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1952 0:21:18 VETERANI B MASCH.

3 Giorgini Nazzareno M Atletica Casalguidi 1956 0:21:25 VETERANI B MASCH.

4 Orsi Roberto M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 1960 0:22:02 VETERANI B MASCH.

5 Pagnini Piero M Atletica Casalguidi 1959 0:22:39 VETERANI B MASCH.

6 Ercolini Stefano M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 1961 0:23:14 VETERANI B MASCH.

7 Nobile Antonino M Atletica Prato 1954 0:28:38 VETERANI B MASCH.

8 Sano' Antonio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1946 0:33:38 VETERANI B MASCH.

CAT. ESORDIENTI C 200 m.

Maschi CSI

1 Mozzoni Niccolo' M UISP Atletica Siena 2016 0:00:54 ESORD. C MASCH.

2 Orgiana Enea M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2017 0:00:55 ESORD. C MASCH. 1

3 Ghiozzi Thomas M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2016 0:01:03 ESORD. C MASCH. 2

4 Panichi Riccardo M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2016 0:01:15 ESORD. C MASCH.

Femmine CSI  

1 Rovini Chloe F C.S.I. Pisa S.S.D. 2016 0:00:48 ESORD. C FEMM. 1  

2 Lusini Carlotta F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2016 0:00:50 ESORD. C FEMM.  

3 Conforti Maria Giulia F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2016 0:00:51 ESORD. C FEMM.  

4 Pieve Alice F C.S.I. Pisa S.S.D. 2016 0:00:54 ESORD. C FEMM. 2

CAT. ESORDIENTI B 400 m.

Maschi CSI

1 Andreuccetti Pietro M APD San Gimignano Sez. Atletica 2014 0:01:33 ESORD. B MASCH.  

2 Petrone Martino M APD San Gimignano Sez. Atletica 2014 0:01:35 ESORD. B MASCH.  

3 Conforti Eugenio M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2014 0:01:36 ESORD. B MASCH.  

4 Peccianti Bernardo M UISP Atletica Siena 2014 0:01:37 ESORD. B MASCH.  



5 Rossi Niccolo` M C.S.I. Pisa S.S.D. 2014 0:01:43 ESORD. B MASCH. 1  

6 Lazzeri Matteo M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2014 0:01:43 ESORD. B MASCH.  

7 Cipollone Gabriele M Ass. Atl. Valdorcia 2014 0:01:45 ESORD. B MASCH.  

8 Cattani Francesco M APD San Gimignano Sez. Atletica 2015 0:01:48 ESORD. B MASCH.  

9 Pacini Andrea M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2015 0:01:50 ESORD. B MASCH.  

10 Spinelli Elias Lemuel M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2014 0:01:51 ESORD. B MASCH.  

11 Ciulli Ettore M UISP Atletica Siena 2015 0:01:51 ESORD. B MASCH.  

12 Pratelli Francesco M C.S.I. Pisa S.S.D. 2015 0:01:53 ESORD. B MASCH. 2  

13 Marrucci Cesare M APD San Gimignano Sez. Atletica 2015 0:01:54 ESORD. B MASCH.  

14 Diallo Mouhamed M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2015 0:01:54 ESORD. B MASCH.  

15 Gelli Cesare M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2015 0:01:55 ESORD. B MASCH.  

16 Alushi Stiven M C.S.I. Pisa S.S.D. 2014 0:01:56 ESORD. B MASCH. 3  

17 Tanzini Elio M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2014 0:01:57 ESORD. B MASCH.  

18 Verdiani Lapo M APD San Gimignano Sez. Atletica 2015 0:01:58 ESORD. B MASCH.  

19 Benelli Lorenzo M U. Pol. Poggibonsese 2014 0:01:59 ESORD. B MASCH.  

20 Tomasulo Furio M APD San Gimignano Sez. Atletica 2014 0:02:01 ESORD. B MASCH.  

21 Bocangel Matteo M C.S.I. Pisa S.S.D. 2015 0:02:01 ESORD. B MASCH. 4  

22 Rinaldi Mattia M UISP Atletica Siena 2015 0:02:02 ESORD. B MASCH.  

23 Lisi Tommaso M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2015 0:02:03 ESORD. B MASCH.  

24 De Angelis Duong M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2015 0:02:04 ESORD. B MASCH.  

25 Monello Giorgio M U. Pol. Poggibonsese 2014 0:02:07 ESORD. B MASCH.  

26 Giaquinto Francesco GiovanniM A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2014 0:02:08 ESORD. B MASCH.  

27 Nicoara Mihai Gabriel M APD San Gimignano Sez. Atletica 2015 0:02:10 ESORD. B MASCH.  

28 Baggio Francesco M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2014 0:02:13 ESORD. B MASCH.  

29 Capitani Claudio M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2015 0:02:21 ESORD. B MASCH.  

30 Viscomi Zalan Federico M Ass. Atl. Valdorcia 2014 0:02:22 ESORD. B MASCH.

- Visconti Yuri M UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D. 2015 DNF ESORD. B MASCH.  

Femmine CSI

1 Rosticci Rebecca F S.S.D.S. Mens Sana 1871 2014 0:01:32 ESORD. B FEMM.  

2 Fregosi Sara F A.S.D. A.Fa.P.H. Massa 2014 0:01:39 ESORD. B FEMM. 1

3 Pacini Giulia F UISP Atletica Siena 2014 0:01:44 ESORD. B FEMM.  

4 De Rosa Greta F A.S.D. Il Gregge Ribelle 2014 0:01:45 ESORD. B FEMM. 2

5 Battelli Ines F A.S.D. Atletica Alta Toscana 2014 0:01:47 ESORD. B FEMM. 3

6 Galardi Laura F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2014 0:01:48 ESORD. B FEMM.  

7 Lazzeri Viola F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2014 0:01:50 ESORD. B FEMM.  

8 Giovannoni Miranda F A.S.D. Atletica Alta Toscana 2014 0:01:51 ESORD. B FEMM. 4

9 Ferrari Nicole F A.S.D. Atletica Alta Toscana 2014 0:01:52 ESORD. B FEMM. 5

10 Frittelli Anna F APD San Gimignano Sez. Atletica 2015 0:01:54 ESORD. B FEMM.  

11 Di Pasquale Beatrice F APD San Gimignano Sez. Atletica 2015 0:01:55 ESORD. B FEMM.  

12 Marrucci Nora F APD San Gimignano Sez. Atletica 2015 0:01:59 ESORD. B FEMM.  

13 Masi Matilde F APD San Gimignano Sez. Atletica 2014 0:01:59 ESORD. B FEMM.  

14 Galletti Linda F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2015 0:02:00 ESORD. B FEMM.  

CAT. ESORDIENTI A 800 m.

Maschi CSI

1 Vannucchi Philippe M UISP Atletica Siena 2012 0:03:02 ESORD. A MASCH.  

2 Benvenuti Daniele M UISP Atletica Siena 2012 0:03:17 ESORD. A MASCH.  

3 Guerrini Lorenzo M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2013 0:03:22 ESORD. A MASCH. 1

4 Caloni Ivan M C.S.I. Pisa S.S.D. 2012 0:03:23 ESORD. A MASCH. 2

5 Giannelli Ernesto M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2012 0:03:23 ESORD. A MASCH.  



6 Lazzarotti Francesco M A.S.D. A.Fa.P.H. Massa 2012 0:03:28 ESORD. A MASCH. 3

7 Bocangel Samuele M C.S.I. Pisa S.S.D. 2013 0:03:34 ESORD. A MASCH. 4

8 Menci Santiago M Podistca Il Campino 2013 0:03:37 ESORD. A MASCH.  

9 Fantuzzi Giacomo M S.S.D.S. Mens Sana 1871 2012 0:03:39 ESORD. A MASCH.  

10 Conti Giulio M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2012 0:03:44 ESORD. A MASCH.  

11 Bruscoli Lorenzo M C.S.I. Pisa S.S.D. 2013 0:03:45 ESORD. A MASCH. 5

12 Peccianti Marco M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2012 0:03:45 ESORD. A MASCH. 6

13 Maugeri Mario M UISP Atletica Siena 2013 0:03:46 ESORD. A MASCH.  

14 Nencioni Alberto M UISP Atletica Siena 2012 0:03:47 ESORD. A MASCH.  

15 Pratelli Gabriele M C.S.I. Pisa S.S.D. 2013 0:03:47 ESORD. A MASCH. 7

16 Tirinnanzi Pietro M U. Pol. Poggibonsese 2013 0:03:53 ESORD. A MASCH.  

17 Lazzeri Fabio M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2012 0:03:54 ESORD. A MASCH.  

18 Lusini Samuele M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2013 0:03:58 ESORD. A MASCH.  

19 Ceccobau Mattia M S.S.D.S. Mens Sana 1871 2013 0:04:03 ESORD. A MASCH.  

20 Sangermano Leonardo M UISP Atletica Siena 2012 0:04:06 ESORD. A MASCH.  

21 Nottolini Mattia M UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D. 2013 0:04:12 ESORD. A MASCH.  

22 Ottaviano Luca M C.S.I. Pisa S.S.D. 2013 0:04:24 ESORD. A MASCH. 8

23 Rosi Samuele M APD San Gimignano Sez. Atletica 2012 0:04:25 ESORD. A MASCH.  

24 Ceccobau Niccolo' M S.S.D.S. Mens Sana 1871 2013 0:04:26 ESORD. A MASCH.  

25 Tedde Leonardo M APD San Gimignano Sez. Atletica 2012 0:04:26 ESORD. A MASCH.  

26 Formichi Alessandro M C.S.I. Pisa S.S.D. 2012 0:04:30 ESORD. A MASCH. 9

27 Trapani Gabriele M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2013 0:04:58 ESORD. A MASCH.  

28 Tanzini Guido M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2012 0:05:03 ESORD. A MASCH.  

Femmine CSI

1 Sella Yushan Agata F C.S.I. Pisa S.S.D. 2012 0:03:26 ESORD. A FEMM. 1

2 Guazzini Sofia F UISP Atletica Siena 2012 0:03:30 ESORD. A FEMM.  

3 Mejdi Ginevra F APD San Gimignano Sez. Atletica 2012 0:03:35 ESORD. A FEMM.  

4 Galardi Anna F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2012 0:03:43 ESORD. A FEMM.  

5 Becattini Emma F U. Pol. Poggibonsese 2012 0:03:46 ESORD. A FEMM.  

6 Scialabba Alice F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2013 0:03:47 ESORD. A FEMM.  

7 De Angelis Chiara F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2012 0:03:56 ESORD. A FEMM.  

8 Vanni Giorgia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 2012 0:03:57 ESORD. A FEMM. 2

9 Mattafirri Sofia F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2013 0:04:02 ESORD. A FEMM.  

10 Favaro Elisa F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2012 0:04:04 ESORD. A FEMM.  

11 Vallario Martina F APD San Gimignano Sez. Atletica 2012 0:04:09 ESORD. A FEMM.  

12 Simoncini Sofia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 2013 0:04:10 ESORD. A FEMM. 3

13 Annone Rhoini F S.S.D.S. Mens Sana 1871 2012 0:04:15 ESORD. A FEMM.  

14 Carapelli Kristal F A.S.D. Il Gregge Ribelle 2013 0:04:17 ESORD. A FEMM. 4

15 Nanni Rachele F UISP Atletica Siena 2013 0:04:20 ESORD. A FEMM.  

16 Ravagni Emma F UISP Atletica Siena 2013 0:04:27 ESORD. A FEMM.  

CAT. RAGAZZI m. 1200

Maschi CSI

1 Vanni Alessandro M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2011 0:04:39 RAGAZZI

2 Annone Rhoit M S.S.D.S. Mens Sana 1871 2010 0:04:45 RAGAZZI

3 Esposito Jacopo M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2010 0:04:52 RAGAZZI

4 Paglialunga Marco M UISP Atletica Siena 2011 0:04:54 RAGAZZI

5 Conti Riccardo M UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D. 2010 0:05:00 RAGAZZI

6 Brogi Enrico M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2010 0:05:07 RAGAZZI 1

7 Bechi Emanuele M UISP Atletica Siena 2010 0:05:08 RAGAZZI  

 



8 Sessa Giacomo Leo M UISP Atletica Siena 2010 0:05:11 RAGAZZI  

9 Visconti Valentino M UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D. 2010 0:05:13 RAGAZZI  

10 Vannucci Tommaso M Podistca Il Campino 2011 0:05:16 RAGAZZI  

11 Boldrini Gabriele M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2011 0:05:18 RAGAZZI  

12 Di Meo Edoardo M C.S.I. Pisa S.S.D. 2011 0:05:18 RAGAZZI 2

13 Lisi Niccolo' M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2011 0:05:18 RAGAZZI  

14 Tognetti Giorgio M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2010 0:05:21 RAGAZZI  

15 Protano Francesco M UISP Atletica Siena 2010 0:05:26 RAGAZZI  

16 Seri Valentino M UISP Atletica Siena 2011 0:05:27 RAGAZZI  

17 Viciani Pietro M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2011 0:05:30 RAGAZZI  

18 Pecori Filippo M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2011 0:05:38 RAGAZZI 3

19 Valdini Ortega AlexsandroM A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2011 0:05:44 RAGAZZI  

20 Biotti Nicolas M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2010 0:06:03 RAGAZZI 4

21 Valdini Ortega AlejandroM A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2011 0:06:17 RAGAZZI

22 Donnini Tommaso M S.S.D.S. Mens Sana 1871 2011 0:06:25 RAGAZZI

23 Firrantello Filippo M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2011 0:07:11 RAGAZZI

24 Martinucci Alessio M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2011 0:07:59 RAGAZZI

Femmine CSI

1 Bini Giulia F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2010 0:04:38 RAGAZZE  

2 Battistelli Anna F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2010 0:04:45 RAGAZZE  

3 Vasconi Giulia F Ass. Atl. Valdorcia 2011 0:05:08 RAGAZZE  

4 Dei Aurora F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2010 0:05:09 RAGAZZE  

5 Maramai Anita F Ass. Atl. Valdorcia 2010 0:05:09 RAGAZZE  

6 Arzilli Maria Sole F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2010 0:05:18 RAGAZZE  

7 Poggialini Vanessa F Ass. Atl. Valdorcia 2010 0:05:27 RAGAZZE  

8 Cattani Elena F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2011 0:05:34 RAGAZZE  

9 Di Renzone Olivia F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2010 0:05:38 RAGAZZE  

10 Iacovone Margherita F UISP Atletica Siena 2010 0:05:51 RAGAZZE  

11 Scialabba Elisa F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2010 0:05:55 RAGAZZE  

12 Duchini Aurora F Ass. Atl. Valdorcia 2010 0:06:00 RAGAZZE  

13 Gradi Valentina F Atletica Casalguidi 2011 0:06:09 RAGAZZE 1

14 Galletti Greta F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2010 0:06:10 RAGAZZE  

15 Marconcini Olivia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 2010 0:06:16 RAGAZZE 2

16 Fedeli Eva F A.S.D. Il Gregge Ribelle 2010 0:06:16 RAGAZZE 3

17 Arrighi Allegra F A.S.D. Il Gregge Ribelle 2010 0:06:18 RAGAZZE 4

18 Donati Adele F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2010 0:06:30 RAGAZZE  

19 Giannetti Greta F S.S.D.S. Mens Sana 1871 2010 0:06:45 RAGAZZE  

20 Michelini Nerline F Atletica Casalguidi 2010 0:06:56 RAGAZZE 5

Cat. Cadette m. 1400

CSI

1 Ballerini Diletta F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2008 0:04:36 CADETTE  

2 Ballerini Gaia F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2008 0:04:40 CADETTE  

3 Giorni Sara F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2008 0:04:45 CADETTE  

4 Lorusso Sara F UISP Atletica Siena 2008 0:05:10 CADETTE  

5 Geyer Alyssa Miriam F UISP Atletica Siena 2009 0:05:11 CADETTE  

6 Borghi Sveva F UISP Atletica Siena 2008 0:05:12 CADETTE  

7 Biagiotti Matilda F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2009 0:05:13 CADETTE  

8 Moschini Emma F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2008 0:05:27 CADETTE  

9 Scardigli Giulia F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2009 0:05:34 CADETTE  

10 Fakar Mriem F Podistca Il Campino 2009 0:05:35 CADETTE  

 



11 Laghi Chiara F UISP Atletica Siena 2009 0:05:35 CADETTE  

12 Marchetti Costanza F UISP Atletica Siena 2009 0:05:44 CADETTE  

13 Grasso Alemitu F UISP Atletica Siena 2008 0:05:47 CADETTE  

14 Arezzini Alessia F UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D. 2008 0:05:55 CADETTE  

15 Sestini Claudia F UISP Atletica Siena 2009 0:06:01 CADETTE  

16 Provvedi Emma F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2009 0:06:20 CADETTE  

17 Franchi Emma F UISP Atletica Siena 2009 0:06:21 CADETTE  

18 Raspollini Asia F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2008 0:06:25 CADETTE  

19 Garosi Giada F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2009 0:06:33 CADETTE  

20 Stofmeel Elena F A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2009 0:06:34 CADETTE  

21 Mercogliano Viola F Atletica Casalguidi 2008 0:06:54 CADETTE 1

22 Tusha Giulia F Atletica Casalguidi 2009 0:07:14 CADETTE 2

23 Fasciana Marta F Atletica Casalguidi 2008 0:07:23 CADETTE 3

24 Delcoro Margherita F Atletica Casalguidi 2008 0:07:30 CADETTE 4

Cat. Cadetti m. 2000

CSI

1 Ridolfi Andrea M UISP Atletica Siena 2008 0:07:26 CADETTI  

2 Battista Filippo M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2008 0:07:54 CADETTI  

3 Pecci Ferruccio M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2008 0:08:12 CADETTI  

4 Di Gioia Tommaso M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2008 0:08:18 CADETTI  

5 Scalera Matteo Akseli M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2009 0:08:29 CADETTI  

6 Ferrini Tommaso M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2009 0:08:44 CADETTI  

7 Ojeda Hurtado Daniel M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2008 0:09:10 CADETTI  

8 Nencioni Niccolo' M UISP Atletica Siena 2009 0:09:11 CADETTI  

9 Merendino Giulio M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2008 0:09:13 CADETTI  

10 Monte Fausto M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2009 0:09:43 CADETTI  

11 Giannetti Gabriele M A.S.D. A.Fa.P.H. Massa 2009 0:09:52 CADETTI 1

12 Tronti Tadzio M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2009 0:10:00 CADETTI  

13 Renieri Vittorio M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2008 0:10:13 CADETTI  

14 Salla Biorni M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2009 0:10:14 CADETTI  

15 Salvini Leonardo M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2008 0:10:21 CADETTI 2

16 Lopresti Dario M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2008 0:10:22 CADETTI  

17 Neri Bernardo M UISP Atletica Siena 2009 0:10:25 CADETTI  

18 Cialdi Lorenzo M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2009 0:10:36 CADETTI  

19 Comandini Gabriele M A.S.D. Libertas Atletica Valdelsa 2008 0:11:02 CADETTI  


